ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2023

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção e

Julgamento, nomeada pela Portaria 302/2022 e 368/2022, para a prática dos atos inerentes ao

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2023, para a seleção de Organizações da Sociedade

Civil - OSC, torna público que apenas a Associação Empresarial de Curitibanos – ACIC, por meio

do protocolo nº 7968/2023, apresentou o plano de trabalho. Após análise do plano pela comissão, foi

obtido o seguinte resultado preliminar de julgamento:

ENTIDADE OBJETO PONTUAÇÃO

E

POSIÇÃO

Associação Empresarial de

Curitibanos – ACIC

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO
9,5

1º LUGAR

Nada mais havendo a ser tratado, declarou-se encerrada a reunião.  Eu, Maurício Souza de Oliveira

lavrei a presente ata que, após lida e achada conforme, é assinada pelos membros.

                              Maurício Souza de Oliveira                  Airton Almeida da Silva

Gabriela Dominski Penteado               Daniela Rinaldi Tirelli